
Ordinanza n. 78 del 25/07/2016 
          
OGGETTO: 
__________________________________________________________________________________________
 
Chiusura del C.O.C. precedentemente attivato per manifestazioni a rilevante impatto
locale  
__________________________________________________________________________________________
 

IL SINDACO
Premesso  che ,  con  precedente  ordinanza  n.  77  del  14/07/2016  è  stato  attivato  il  Centro  Operativo
Comunale  presso il Comando  di Polizia  Municipale,  a  partire  dalle  ore  17:00  del 16/07/2016  per  i solenni
festeggiamenti religiosi in onore di S. Antonio di Padova e la manifestazione civile denominata  “Dall' Etna al
Gran Sasso” collegata al gemellaggio con la Città di Nicolosi (CT);
dato  atto  che  tutti i Gruppi di Volontari di Protezione  Civile  indicati  nella  citata  ordinanza  sindacale  n.
77/2016 hanno preso parte alle attività del C.O.C. secondo le  rispettive  funzioni e  compiti e  secondo quanto
prescritto con la citata ordinanza sindacale n. 77/2016;
rilevato che  gli eventi e le manifestazioni civili e religiose si sono conclusi tutti senza che siano state  riferite
situazioni di criticità ancora in corso;
alle  ore 10:00 del 25/07/2016

ORDINA
la  chiusura  del  Centro  Operativo  Comunale  della  Protezione  Civile ,  precedentemente  attivato
presso  il  Comando  di  Polizia  Municipale  in  occasione  delle  manifestazioni  a  rilevante  impatto
locale  per  i  solenni  festeggiamenti  religiosi  in  onore  di  S.  Antonio  di  Padova  e  per  la
manifestazione civile  denominata “Dall' Etna al Gran Sasso” collegata al gemellaggio  con la Città
di Nicolosi (CT).

DISPONE
la trasmissione di questa ordinanza:

1. Alla Prefettura UTG di Pescara;
2. Alla Questura di Pescara;
3. Al Comando Compagnia Carabinieri di Montesilvano;
4. Al Comando Stazione Carabinieri di Città Sant' Angelo;
5. Al Servizio Amministrativo LLPP e Protezione Civile della Regione Abruzzo –  Ufficio Volontariato

e Comunicazione;
6. Al Centro Funzionale d' Abruzzo della Protezione Civile;
7. Alla Provincia di Pescara - Servizio Protezione Civile;
8. All' Associazione Nazionale Alpini – Sezione Abruzzi;
9. All' Associazione Radioamatori Italiana – Sezione di Pescara;
10. Alla Croce Angolana ONLUS;
11. Al Modavi Protezione Civile – Città Sant'Angelo

e  la  sua  diffusione  mediante  affissione  all'Albo  del  Comune  di  Città  Sant'  Angelo  e  la  pubblicazione
nell' apposita sezione del sito web dedicato alla trasparenza amministrativa. 
Dal Municipio, 25 luglio 2016.

Il Sindaco
Gabriele Florindi

__________________________________________________________________________________________
 
Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La f irma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993. 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 78 del 25/07/2016 - Pagina 1 di 1


